

Instituto Municipal de las Mujeres de Elota

INFORME DE COMISIÓN

La Cruz, Elota, Sinaloa, miércoles 28 de junio del 2023.

KENIA GOMEZ NORIEGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE. -

En términos del Artículo 95, Fracción XXX de la ley de transparencia y acceso a la información pública del estado de Sinaloa, le informo a usted que el día 27 de junio del 2023 asistí a la Cd. de Mazatlán, Sinaloa.

Por lo anterior se elabora el siguiente:

INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS

A) ACTIVIDADES (DESCRIBIR)

Inauguración de la galería Mujeres Transformando a Sinaloa. Que está conformada por retratos de 46 sinaloenses destacadas en diversos ámbitos. "Retos de las Mujeres de la Diversidad en Sinaloa". Y al evento presentación del libro "Las rastreadoras". Por la autora Tania del Rio.

B) RESULTADOS OBTENIDOS

Conocer los rostros de mujeres que han sobresalido en diferentes campos.

C) APORTACIONES AL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES

Motivación para que las mujeres del municipio sean visibilizadas

CONCLUSIONES

Es importante llevar a cabo estos eventos para impulsar el reconocimiento de las mujeres en todos los ámbitos.

ATENTAMENTE

TITLE DAY TIPE OF THE PROPERTY I GET LATE MUNICIPAL DE LAS MUNICIPAL DE LA

Lic. Psic. MAYBEN GUADALUPE SAINA MACHADO DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

Elota.



Instituto Municipal de las Mujeres de Elota

OFICIO DE COMISIÓN

La Cruz, Elota, Sinaloa, 22 de junio del 2023.

KENIA GOMEZ NORIEGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE. -

COMUNICO A USTED QUE ASISTIRE A LA CIUDAD DE MAZATLAN, SINALOA, EL DIA MARTES 27 DE JUNIO DEL AÑO EN CURSO.

CON EL OBJETO DE:

ASISTIR AL PANEL RETOS DE LAS MUJERES DE LA DIVERSIDAD EN SINALOA POR EL MES DEL ORGULLO LGBTQIA. Y A LA PRESENTACION DEL LIBRO "LAS RASTREADORAS".

MEDIO DE TRANSPORTE: AUTO

COMISIONADO:

MAYBEN GUADALUPE SAINZ MACHADO.

AUTORIZO:

Instituto Municipal de las Mujeres de Siota

Lic. Psic. MAYBEN GUADALUPE SAINZ MACHADO
DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

Recibí la cantidad de \$1630.00 para gastos de Viáticos los cuales deberán ser comprobados con documentación debidamente requisitada fiscalmente ante la administración del Instituto Municipal de las mujeres de Elota.

